1

В целях уточнения вакантных должностей учителей в образовательных

организациях, расположенных в сельских населенных пунктах, либо рабочих

поселках, либо поселках городского типа, либо городах с населением

до 50 тысяч человек

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в Перечень вакантных должностей учителей

в образовательных организациях, расположенных в сельских населенных

пунктах, либо рабочих поселках, либо поселках городского типа, либо городах

с населением до 50 тысяч человек, при замещении которых осуществляются

выплаты, на 2024 год, утвержденный приказом Министерства образования

и науки Пермского края от 12 декабря 2023 г. № 26-01-06-1174 следующие

изменения:

в разделе 1 Группы «А» Перечня муниципальных образовательных

организаций, имеющих остроту кадрового обеспечения образовательной

деятельности и удаленных от г. Перми более чем на 200 км:

1. строку 33 изложить в следующей редакции:

«
33

Юрлинс

кий

муници

пальны

й округ

Пермск

МБОУ

«Усть-

Зулинская

основная

общеобразо

вательная

619204,

Пермский

край,

Юрлинский

муниципальн

ый округ,

Лехано

ва

Ольга

Валерье

вна,

тел.

          18       21

О внесении изменений в Перечень
вакантных должностей учителей
в образовательных организациях,
расположенных в сельских
населенных пунктах, либо рабочих
поселках, либо поселках городского
типа, либо городах с населением до
50 тысяч человек, при замещении
которых осуществляются выплаты,
на 2024 год, утвержденный
приказом Министерства
образования и науки Пермского
края от 12 декабря 2023 г.
№ 26-01-06-1174

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-1315 от 27.12.2023. Исполнитель: Пигилева Т.Б.
Страница 1 из 3. Страница создана: 26.12.2023 12:53

2

ого края школа» с.Усть-Зула,

ул.Школьная,

д.7.

8(34294

) 22 447

»;

2. дополнить строками 37–46 следующего содержания:

«
37 Чайков

ский
городс

кой

округ
Пермск

ого

края

МБОУ

«Средняя
общеобразов

ательная

школа № 1»
структурное

подразделен

ие - школа в

с. Ваньки

617747,

Пермски
й край,

г.Чайков

ский,  с.
Ваньки,

ул.

Молоде

жная, д.

10

Рогожни

ков
Алексан

др

Владими
рович,

8(34241)

60264

18       18       18 18

38 Чайков
ский

городс

кой
округ

Пермск

ого
края

МБОУ
«Средняя

общеобразов

ательная
школа № 1»

структурное

подразделен
ие -  школа в

с. Вассята

617745,
Пермски

й край,

г.Чайков
ский, с.

Вассята,

ул.
Советска

я, д. 5

Рогожни
ков

Алексан

др
Владими

рович,

8(34241)
60264

18     18       18

39 Чайков

ский
городс

кой

округ
Пермск

ого

края

МБОУ

«Средняя
общеобразов

ательная

школа № 7»
структурное

подразделен

ие - школа в

с.Б.Букор

617765,

Пермски
й край,

с.

Большой
Букор,

ул.

Юбилей

ная, д. 7

Дядюков

Дмитрий
Сергееви

ч,

8(34241)
25810

    18

40 Чайков

ский
городс

кой

округ
Пермск

ого

края

МБОУ

«Основная
общеобразов

ательная

школа №12»
структурное

подразделен

ие - школа в
с. Зипуново

617755,

Пермски
й край, г.

Чайковс

кий, с.
Зипунов

о, ул.

Зеленая,
3

Чаузова

Юлия
Замиров

на,

8(34241)
62611

18

41 Чайков

ский
городс

кой

округ
Пермск

ого

края

МБОУ

«Основная
общеобразов

ательная

школа №12»
структурное

подразделен

ие - школа в
п. Буренка

617755,

Пермски
й край, г.

Чайковс

кий, п.
Буренка,

ул.

Клубная,
д. 10

Чаузова

Юлия
Замиров

на,

8(34241)
62611

        18

42 Чайков

ский

городс
кой

округ

Пермск
ого

края

МБОУ

«Марковская

Средняя
общеобразов

ательная

школа»

617748,

Пермски

й край, г.
Чайковс

кий, п.

Марковс
кий, д

.34

Марчук

Наталья

Владими
ровна.

8(34241)

98190

            18

43 Чайков
ский

городс

кой
округ

Пермск

ого
края

МБОУ
«Фокинская

Средняя

общеобразов
ательная

школа»

617750,
Пермски

й край, г.

Чайковс
кий, с.

Фоки,

ул.
Ленина,

д. 18

Харисов
Илдар

Саетзяно

вич,
8(34241)

52157

  18 18   18 18             18

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-1315 от 27.12.2023. Исполнитель: Пигилева Т.Б.
Страница 2 из 3. Страница создана: 26.12.2023 12:53

3

44 Чайков

ский

городс
кой

округ

Пермск
ого

края

МБОУ

«Средняя

общеобразов
ательная

школа п.

Прикамский
»

617742,

Пермски

й край г.
Чайковс

кий п.

Прикамс
кий, ул.

Солнечн

ая, д. 3

Гудкова

Наталья

Николае
вна,

8(34241)

44615

                  18

45 Чайков
ский

городс

кой
округ

Пермск

ого
края

МБОУ
«Средняя

общеобразов

ательная
школа п.

Прикамский

»
структурное

подразделен

ие -  школа в
с. Сосново

617751,
Пермски

й край, г.

Чайковс
кий, с.

Сосново,

ул.
Школьна

я, д. 33

Гудкова
Наталья

Николае

вна,
8(34241)

44615

        18

46 Чайков

ский
городс

кой

округ
Пермск

ого

края

МБОУ

«Средняя
общеобразов

ательная

школаШ п.
Прикамский

»

структурное
подразделен

ие - школа в

с. Альняш

617753,

Пермски
й край,

г.

Чайковс
кий, с.

Альняш,

ул.
Ленина,

д. 62

Гудкова

Наталья
Николае

вна,

8(34241)
44615

          18

».

Министр                                                                                                    Р.А. Кассина

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-1315 от 27.12.2023. Исполнитель: Пигилева Т.Б.
Страница 3 из 3. Страница создана: 26.12.2023 12:53

	1
	2
	3